
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/232/2018 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13, art.40 ust.1,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2017.1875 t.j.z późn.zm. ) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje: 

1) ulicy położonej w Radomyślu nad Sanem, biegnącej po odcinku drogi oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb 0008 nr ew. 1875, stanowiącej własność gminy Radomyśl nad Sanem  nazwę - ul. Osiedle Armii 

Krajowej. 

2) ulicy położonej w Radomyślu nad Sanem. biegnącej po odcinku drogi oznaczonej w ewidencji gruntów 

obręb 0008 nr ew.1966, 1957 stanowiące własność gminy Radomyśl nad Sanem  nazwę - ul. Osiedle 

Słoneczne. 

2. Przebieg ulicy Osiedle Armii Krajowej i ulicy Osiedle Słoneczne przedstawiają odpowiednio załączniki 

1 i2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Radomyśl nad Sanem 

 

 

Edward Wermiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2005



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2005



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2005


		2018-04-18T13:57:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




